
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
9 5 7 12 6 10

6

╳ 1 2 6 Auszeit

0:8
0:17

Ende
15:14 B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 15 9 14 13

25

19 20 22 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 1 2 9 3

257
19:10

╳

8
25

2
17

3
18

4
22

5
23

7
24

Auszeit

Ende
15:38 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 10 9 5 7

176 8
8:10 8:17

1
8

2
9

3
10

5
13

6
16

7
17

Auszeit

8:14
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

B  TSV Leopoldstal vs. Gütersloher TV II A
Spiel 10 05.11.2022 15:00 Uhr

Silbergrundhalle Leopoldstal
32805 Horn-Bad Meinberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Leopold… 10/14
1 Elfers, Carlotta X
2 Schwetje, Lotte X
3 Schwarze, Mira Sophia X
6 Hansen, Lilly
7 Brand, Amira X
8 Schlüter, Zoé X
9 Bechtgold, Jennifer X

13 Schüsser, Leoni X
14 Degenaar, Louise X
15 Kluge, Patricia X
B  Libero
6 Hansen, Lilly
B  Offizielle
T Steiner, Liz

C

A  Gütersloher… 10/14
3 Ay, Alicia
4 Balsfulland, Jule X
5 Schwarz, Alexa X
6 Froh, Pia X
7 Aydin, Marie X
8 Lohmann, Carlotta X
9 Dreier, EmilyEva X

10 Eglite, Indra X
12 Stegemann, Enya X
14 Lindner, Angelina
A  Libero
A  Offizielle
T Katczynski, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Leopold… Gütersloher… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 6 0 0 2
0 1 1 25 2 21 17 0 2 2

3
0 1 2 50 35 23 0 2 4
Start: 15:00 Ende: 15:38 Dauer: 0:38

Sieger: TSV Leopoldstal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirchner, Lina 1 Schroll, Emelie
2 Brechmann, Theresa 2 Brock, Marie

Schreiber 3
Schr. Wiesenhöfer, Lara 4

Assist. Glomb, Viktoria

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


