

Bezirksliga 15 wU18

Frauen

B TSV Leopoldstal vs. Gütersloher TV II A

Spiel 10

05.11.2022 15:00 Uhr

Silbergrundhalle Leopoldstal 32805 Horn-Bad Meinberg



			S		art :00	A) Gütei	rslohe	r	R		ide :14	В	TSV L	.eopol	d	S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
6	Startaufstellung			9	5	7	12	6	10		8	1	15	9	14	13	0-	
IΞ		Spielernr. Z							6							25		
ufstellt	Auswechsel- spieler		Z															
Ā		Spieistanu	pieistand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X	1	2	6			Auszeit 0:8	19	20	22	25			Auszeit	
	unden	4. 8.								0:17								

S	St: 15:	art :17	В	TSV L	.eopol	d	R		ide :38	A) Güte	rslohe	r	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	8	1	2	9	3		12	4	10	9	5	7	
				7			25		6	8				17
Z				19:10					8:10	8:17				
2	X	2	3	4	5 6	7	Auszeit	1	2	3	5.0	6	7	Auszeit
2) 25	17	18	22	23	24		Ö	9	10	13	16	17)	8:14 10:22

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Pun
	A	ufschlagfolge	Δ																					Т
6	Sta	artaufstellung																						
la la		Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ										Auszeit														Ausz
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TSV Leopold 10	/14	A	Gütersloher	10/	14				
	1	Elfers, Carlotta	Χ	3	Ay, Alicia						
	2	Schwetje, Lotte	Χ	4	Balsfulland, Jule		Χ				
	3	Schwarze, Mira Sophia	Χ	5	© Schwarz, Alexa		Χ				
	6	Hansen, Lilly		6	Froh, Pia		Χ				
	7	Brand, Amira	Χ	7	Aydin, Marie		Χ				
	8	© Schlüter, Zoé	Χ	8	Lohmann, Carlotta		Χ				
	9	Bechtgold, Jennifer	Χ	9	Dreier, EmilyEva		Χ				
	13	Schüsser, Leoni	Χ	10	Eglite, Indra		Χ				
	14	Degenaar, Louise	Χ	12	Stegemann, Enya		Χ				
	15	Kluge, Patricia	Χ	14	Lindner, Angelina						
	B) Libero		A Libero							
1	6	Hansen, Lilly		(A)	Offizielle						
	$^{\circ}$) Offizielle		T	Katczynski, Lena		Ε				
	Т	Steiner, Liz									

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kirchner, Lina	1	Schroll, Emelie			
2	Brechmann, Theresa	2	Brock, Marie			
	Schreiber	3				
Schr.	Wiesenhöfer, Lara	4				
Assist.	Glomb, Viktoria					

				Erget	nisse)					
B) T	sv	Leo	oold	Gütersloher (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	0	1	25	1	14	6	0	0	2		
0	1	1	25	2	21	17	0	2	2		
				3							
0	1	2	50		35	23	0	2	4		
St	tart	: 15	5:00	Ende:	15:38	0:3	38				
Sie	ege	r: 1	rsv i	eopol	dstal				2:0		

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de